



PREFEITURA MUNICIPAL DE TURURU  
TURURU-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0506.03/2020  
Processo Administrativo Nº 0106.03/2020  
Tipo: AQUISIÇÃO  
PREGOEIRO: JORGE LUIZ DA ROCHA  
Data de Publicação: 05/06/2020 12:13:52

			TOTAL DO PROCESSO: 374.000,00
<b>TOTAL DA PROPOSTA</b>			<b>374.000,00</b>
<b>LOTE 23</b>	Quant.: 1	Num: 047	<b>Total: 12.000,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: PLASTCOR	Modelo: PLASTCOR
Descrição: MASCARA RESPIRATORIA TIPO N95, PFF2, FILTRO DE ARQUE BLOQUEIA PILO MENOS 95% DAS PARTICULAS EM SUSPENSÃO, ELÁSTICO NAS LATERAIS E CLIP NASAL			
Inf. detal.: MASCARA RESPIRATORIA TIPO N95, PFF2, FILTRO DE ARQUE 23 BLOQUEIA PILO MENOS 95% DAS PARTICULAS EM SUSPENSÃO, UND 400 ELÁSTICO NAS LATERAIS E CLIP NASAL PROCEDENCIA: NACIONAL			
Quantidade: 400	<b>Valor Unit.: 30,00</b>	Total Item: 12.000,00	
<b>LOTE 24</b>	Quant.: 1	Num: 074	<b>Total: 24.000,00</b>
Item: 1	Unidade: UND.	Marca: LAVIE	Modelo: LAVIE
Descrição: ALCOOL COMUM 70% 1000ML			
Inf. detal.: ALCOOL COMUM 70% 1000ML MARCA: LAVIE PROCEDENCIA: NACIONAL			
Quantidade: 1.200	<b>Valor Unit.: 20,00</b>	Total Item: 24.000,00	
<b>LOTE 25</b>	Quant.: 1	Num: 022	<b>Total: 30.000,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: HIPOMED	Modelo: HIPOMED
Descrição: AVENTAL LONGO TIPO CAPOTE			
Inf. detal.: AVENTAL LONGO TIPO CAPOTE MARCA: HIPOMED PROCEDENCIA: NACIONAL			
Quantidade: 1.000	<b>Valor Unit.: 30,00</b>	Total Item: 30.000,00	
<b>LOTE 26</b>	Quant.: 1	Num: 016	<b>Total: 100.000,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: HIPOMED	Modelo: HIPOMED
Descrição: AVENTAL DESCARTAVEL MANGA LONGA			
Inf. detal.: AVENTAL DESCARTAVEL MANGA LONGA MARCA: HIPOMED PROCEDENCIA: NACIONAL			
Quantidade: 5.000	<b>Valor Unit.: 20,00</b>	Total Item: 100.000,00	
<b>LOTE 27</b>	Quant.: 1	Num: 064	<b>Total: 60.000,00</b>
Item: 1	Unidade: UND.	Marca: BW	Modelo: BW
Descrição: MASCARAS DESCARTAVEL COM ELASTICO E CLIP NASAL			
Inf. detal.: MASCARAS DESCARTAVEL COM ELASTICO E CLIP NASAL MARCA: BW PROCEDENCIA: NACIONAL			
Quantidade: 12.000	<b>Valor Unit.: 5,00</b>	Total Item: 60.000,00	
<b>LOTE 31</b>	Quant.: 1	Num: 087	<b>Total: 64.000,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: Interfiltros	Modelo: Interfiltros
Descrição: MACACÃO CAPOTE TAMANHO ÚNICO			
Inf. detal.: MACACÃO CAPOTE TAMANHO ÚNICO MARCA: INTERFILTROS PROCEDENCIA: NACIONAL			
Quantidade: 800	<b>Valor Unit.: 80,00</b>	Total Item: 64.000,00	

*Handwritten signatures and initials in blue ink.*

